
Zarządzenie Nr 140/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg 

 

 

Na podstawie art. 104-104
3
 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1510 ze zm.)  oraz art.  

42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach  

samorządowych  (t.j. Dz. U. 2022 poz.530)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadza się w  Urzędzie Gminy Kołobrzeg Regulamin pracy, zwany dalej 

„regulaminem”, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Tracą moc zarządzenia: 

- nr 87/2018 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 14.12.2018 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg, 

- nr 75/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 25. 09. 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

pracy pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg, 

- nr 115/2021Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 10. 12. 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

pracy pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią Regulaminu pracy 

pracowników Urzędu Gminy oraz dołączenie do akt osobowych pracowników podpisanych 

oświadczeń pracowników o zapoznaniu się z treścią Regulaminu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia podania do wiadomości 

pracowników poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

 

 


		2023-12-15T13:50:57+0100




